
Koninklijk besluit van 22 oktober 1996,
nr. 96.005156, houdende de benoeming
van drie leden van de Bankraad

Wij Beatrix, bij de gratie God, konin-
gin der Nederlanden, prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Financiën van 16 oktober 1996,
BGW 96/2128–U, generale Thesaurie,
Directie Binnenlands Geldwezen, Afde-
ling EVecten, Banken en Monetaire
aangelegenheden;
Gelet op artikel 32 van de Bankwet
1948;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 30 oktober 1996 de
heren prof. dr. A. Knoester, G.J.
Doornbos en drs. J. Post voor een
periode van vier jaar te benoemden tot
lid van de Bankraad.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit dat in
de Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 oktober 1996.
Beatrix.
De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 213 / pag. 11 1

FI – Bankwet 1948

Benoeming drie leden van de Bankraad


